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PROTOKÓŁ 

LVI Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 11 października 2022 r. 

LVI Sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

Trwała od godz. 13:00 do godz. 13:55. 

Na ogólną liczbę 21 radnych, obecnych było 21 radnych, co stanowi kworum, przy którym 

Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 

Sesję prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 

Zapis audio i video sesji zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

Gminy Strzelce Opolskie pod linkiem:  

http://bip.strzelceopolskie.pl/rada_miejska/sesje_rady_miejskiej.html 
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Otwarcie obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram obrady LVI Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich. Informuję, iż obrady Rady Miejskiej są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Na początku chciałam prosić, aby wszyscy radni, 

chcący zabrać głos podczas sesji, podchodzili do mikrofonów, ponieważ mówienie z dala od 

mikrofonu nie jest słyszalne w transmisji obrad, ani nie zostanie odnotowane do protokołu. 

Witam wszystkich zgromadzonych na dzisiejszej sesji: radnych, Pana Burmistrza wraz 

z zastępcą, skarbnika oraz osoby referujące projekty uchwał. 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Na podstawie listy obecności1 stwierdzam prawomocność 

obrad. Na sali jest 21 radnych, co stanowi kworum. Teraz bardzo proszę o potwierdzenie swojej 

obecności na tabletach. Proszę o potwierdzenie Kworum. Dziękuję. 

Szanowni Państwo, porządek obrad2 i projekty uchwał na dzisiejszą sesję otrzymaliście 

4 października 2022 r., które zostały udostępnione w aplikacji eSesja. Dziś zgodnie 

z zapowiedzią został przekazany projekt uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę nr 

XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. oznaczony jako druk B. Czy są jakieś 

pytania i uwagi do porządku obrad? Jeśli nie ma żadnych głosów przechodzimy do realizacji 

porządku obrad. 

Podjęcie uchwał w sprawach:  

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do kolejnego punktu 

posiedzenia – podjęcia uchwał w sprawach: 

zmieniającej uchwałę nr XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia programu „Twoje 

 
1 Lista obecności. 
2 Porządek obrad sesji. 
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M”, ustalenie zasad jego realizacji oraz kryteriów naboru uczestników 

programu, w brzmieniu ustalonym Uchwałą Nr XXXIII/277/2021 z dnia 

24 lutego 2021 r. zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/277/2017 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia 

Programu „Twoje M”, ustalenia zasad jego realizacji oraz kryteriów naboru 

uczestników programu – druk A3 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały zmieniającego uchwałę 

nr XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia programu „Twoje M”, ustalenie zasad jego realizacji oraz kryteriów 

naboru uczestników programu, w brzmieniu ustalonym Uchwałą Nr XXXIII/277/2021 z dnia 

24 lutego 2021 r. zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu „Twoje M”, ustalenia zasad 

jego realizacji oraz kryteriów naboru uczestników programu – druk A. Chciałam przypomnieć, 

że projekt uchwały został przedstawiony przez Ewę Hałek dyrektor Gminnego Zarządu Mienia 

Komunalnego podczas obrad wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich w dniu 3 października 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Danutę Foryt o opinię Komisji Gospodarki 

i Rozwoju. 

Danuta Foryt przedstawiła pozytywną opinię komisji do w/w projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Karola Bischoffa o opinię Komisji Mieszkaniowej. 

Karol Bischoff przedstawił pozytywną opinię komisji do w/w projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest za 

przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku A? Proszę o podniesienie ręki i zagłosowanie 

na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

 
3 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 

28 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia programu „Twoje M”, ustalenie zasad jego realizacji oraz kryteriów 

naboru uczestników programu, w brzmieniu ustalonym Uchwałą Nr XXXIII/277/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Programu „Twoje M”, ustalenia zasad jego realizacji oraz kryteriów naboru uczestników 

programu. 
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Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca uchwałę nr XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w 

Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia programu „Twoje M”, 

ustalenie zasad jego realizacji oraz kryteriów naboru uczestników programu, w brzmieniu 

ustalonym Uchwałą Nr XXXIII/277/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. zmieniająca Uchwałę Nr 

XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Programu „Twoje M”, ustalenia zasad jego realizacji oraz kryteriów naboru 

uczestników programu została przyjęta przy 19 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i 2 

głosów „wstrzymujących się”.4 

Uchwała została oznaczona pod numerem LVI/453/2022.5 

zmieniającej uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Strzelce Opolskie na 2022 r. – druk B;6 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zmieniającej 

uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. – druk B. Projekt uchwały 

przedstawi Piotr Szuba skarbnik gminy.  

Piotr Szuba przedstawił radnym projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Agnieszkę Knopik o przedstawienie opinii Komisji 

Budżetu i Finansów. 

Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię komisji do w/w projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś dodatkowe pytania. Otwieram dyskusję. Nie 

widzę. Jeśli nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

 
4 Wynik głosowania. 
5 Uchwała nr LVI/453/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 11 października 2022 r. zmieniająca 

uchwałę nr XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

przyjęcia programu „Twoje M”, ustalenie zasad jego realizacji oraz kryteriów naboru uczestników programu, 

w brzmieniu ustalonym Uchwałą Nr XXXIII/277/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. zmieniająca Uchwałę Nr 

XXXV/277/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu 

„Twoje M”, ustalenia zasad jego realizacji oraz kryteriów naboru uczestników program. 
6 Projekt uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. 
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Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku B? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zmieniającej uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Strzelce Opolskie na 2022 r. została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”.7 

Uchwała została oznaczona pod numerem LVI/454/2022.8 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana burmistrza o przedstawienie sprawozdania.9 

Burmistrz Tadeusz Goc przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami. 

Pytania do Sprawozdania Burmistrza 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy Państwo Radni mają pytania, uwagi? 

Radny Piotr Pospiszyl zapytał dlaczego składy opału nie chcą się zająć sprzedażą węgla. 

Burmistrz wyjaśnił temat dystrybucji węgla przez gminy. Do dyskusji włączył się radny Jan 

Chabraszewski, który wypowiedział się w tej sprawie, przekazując informacje, że ustawa 

dopiero będzie, więc jeszcze nie wiadomo jak to będzie wyglądać. Kolejno głos zabrał radny 

Arnold Kozioł, twierdząc, iż ludzi nie stać ani na węgiel ze składu ani na węgiel dystrybuowany 

przez gminę. Radna Danuta Foryt podzieliła się swoją opinią na ten temat, że pewnie koszty 

tego przedsięwzięcia spadną na gminy, a biorąc pod uwagę obecną finansową sytuację 

w gminie, nie możemy sobie na to pozwolić. 

Wnioski, sprawy różne 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – wnioski 

i sprawy różne. Otwieram dyskusję. 

Radny Andrzej Porębny zwrócił uwagę, że w godzinach wieczornych oświetlenie ratusza jest 

wyłączone, podyktowane koniecznością oszczędzania, niestety w tym momencie wyłącza się 

 
7 Wynik głosowania.  
8 Uchwała nr LVI/454/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 

zmieniającej uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w  sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. 
9 Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie między sesjami. 
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również światło nad przejściem dla pieszych przy budynku ratusza. Co powoduje, że 

przechodnie są mało widoczni. 

Radna Danuta Foryt zaprosiła na oficjalne otwarcie ronda Kresowian, które odbędzie się 

15 października 2022 r. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych z poprzedniej sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. W czasie od ostatniej sesji wpłynęły 

interpelacje, odpowiedzi zostaną przekazane w terminie, czy są jakieś pytania? 

Nie zgłoszono uwag. 

Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

interpelacje i zapytania radnych. Czy ktoś z państwa chce złożyć interpelacje lub zapytanie, 

proszę o przygotowanie ich na piśmie. 

Brak interpelacji i zapytań. 

Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję dot. spraw organizacyjnych.  

Brak dyskusji w temacie. 

Ustalenie daty następnej sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Ustalam termin kolejnej, LVII Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich na dzień 26 października 2022 roku o godz. 14.00. 

Zamknięcie obrad LVI sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Zamykam obrady LVI Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich. 

Zamknięcia obrad LVI sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 

 

Przewodniczyła: Gabriela Puzik 

 

Protokół sporządziła: Bernadetta Tacica 

Sprawdziła: Magdalena Żelazna 


